
  

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL LEIDIMO ĮSIGYTI LENGVĄJĮ TARNYBINĮ AUTOMOBILĮ 
 

 

2021 m. gegužės 24 d. Nr. AV-535 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 7 punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimo Nr. Nr. 1025, „Dėl 

Valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose“ 2.2 

papunkčiu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. sprendimu Nr. TS-13.181 

„Dėl savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse bendrovėse, uždarosiose 

akcinėse bendrovėse ir viešosiose įstaigose“, Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir 

naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse 

įstaigose taisyklių, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d. Nr. TS-

185 sprendimu „Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio 

rajono savivaldybės valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose taisyklių 

patvirtinimo“ 5 punktu, 

l e i d ž i u  viešajai įstaigai Rokiškio rajono ligoninei (kodas 173224274, buveinės 

adresas: Rokiškis, V. Lašo g. 3) įsigyti lengvąjį tarnybinį automobilį – greitosios medicininės 

pagalbos automobilį, turimomis PSDF lėšomis, kurio kaina ne didesnė nei 65000 Eur.   

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Panevėžio  apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius             Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


